
Zarządzenie Nr 737/ZN/2021
Prezydenta Miasta Słupska

           
             z dnia 8 września 2021r.              

w sprawie  niewykonania  prawa  pierwokupu  nieruchomości  położonej  w  Słupsku  przy ulicy
Karola Borchardta.

Na  podstawie  art.  109  ust.  1  pkt  1  oraz  art.110  ust.  2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.
o gospodarce  nieruchomościami (Dz. U. z 2020, poz. 1990 z 2021 r. poz. 11, 234, 815, 1551,
1561), art.  30 ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1372), 

                                                      zarządzam, co następuje:

 §1.
Nie  wykonuję  prawa  pierwokupu  nieruchomości  niezabudowanej,  oznaczonej  w  ewidencji
gruntów jako działka nr 88 o pow. 671 m² położonej  w Słupsku przy ulicy Karola Borchardta
zbytej na podstawie umowy warunkowej Repertorium „A” numer 4507/2021 z dnia 03.09.2021r.

                                                                            §2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Nieruchomościami.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                                                                           
                 

Z up. PREZYDENTA
    Miasta Słupska
    Marta Makuch

     ZASTĘPCA PREZYDENTA

 


